МИНИСТЕРСТВО
ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000,РД, г. Махачкала, ул. Буйнакского, 5 тел.(8722) 67-20-87, факс (8722) 68-06-9
Email: mizord@mizord.n

П Р И К А З

“тГ ” c lA y & n - 2018 г.

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра
государственного имущества Республики Дагестан, подлежащих

размещению на сайте Министерства по земельным и имущественным
отношениям Республики Дагестан в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с пунктом 47 Положения об учете государственного

имущества Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 12 июля 2018 г. № 88 «О совершенствовании учета

государственного имущества Республики Дагестан» (официальный интернет-

портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2018, 18 июля,

№ 05002018071800001), приказываю:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра государственного

имущества Республики Дагестан, подлежащих размещению на сайте

Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

2. Отделу информатизации обеспечить ежеквартальное обновление данных

об объектах учета реестра государственного имущества Республики Дагестан на

http://www.pravo.gov.ru

2

сайте Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики

Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в

соответствии с приложением к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Республики

Дагестан - министр Е.А. Толстикова

Приложение
к приказу Минимущества

Республики Дагестан
от « /6  » августа 2018 г. № £ ^

Объем сведений об объектах учета реестра государственного имущества
Республики Дагестан, подлежащих размещению на сайте Министерства по

земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер государственного имущества Республики Дагестан

(РНФИ).

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Целевое назначение.

6. Ограничения.

7. Обременения.

II. Здание, сооружение:

1. Реестровый номер государственного имущества Республики Дагестан

(РНФИ).

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Целевое назначение.

6. Ограничения.

7. Обременения.

III. Объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер государственного имущества Республики Дагестан

(РНФИ).

2

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Целевое назначение.

6. Ограничения.

7. Обременения.

IV. Помещение:

1. Реестровый номер государственного имущества Республики Дагестан

(РНФИ).

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Целевое назначение.

6. Ограничения.

7. Обременения.

V. Воздушное или морское судно, судно внутреннего плавания:

1. Реестровый номер государственного имущества Республики Дагестан

(РНФИ).

2. Идентификационный номер судна.

3. Наименование.

4. Целевое назначение.

5. Ограничения.

6. Обременения.

VI. Акции:

1. Реестровый номер государственного имущества Республики Дагестан

(РНФИ).

2. Количество (штук).

3

3. Акционерное общество (эмитент).

4. Целевое назначение.

5. Ограничения.

6. Обременения.

VII. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного

общества или товарищества:

1. Реестровый номер государственного имущества Республики Дагестан

(РНФИ).

2. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).

3. Хозяйственное общество (товарищество).

4. Целевое назначение.

5. Ограничения.

6. Обременения.

VIII. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна

или превышает 500 тыс. рублей, особо ценное движимое имущество,

первоначальная стоимость которого равна или превышает 100 тыс. рублей,

либо иное имущество:

1. Реестровый номер государственного имущества Республики Дагестан

(РНФИ).

2. Наименование.

3. Марка, модель.

4. Целевое назначение.

5. Ограничения.

6. Обременения.

IX. Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого

и (или) движимого имущества

4

1. Реестровый номер государственного имущества Республики Дагестан

(РНФИ).

2. Размер доли.

3. Объект недвижимого и (или) движимого имущества, доля в праве общей

долевой собственности на который принадлежит Республике Дагестан

(указываются в зависимости от вида объекта соответствующие характеристики,

указанные в разделах I VIII настоящего приложения).